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Oksident, yılda iki sayı çıkan hakemli ve elektronik bir dergidir. Dergide 

öncelikle Yahudilik, Hıristiyanlık ve Batı üzerine yazılmış makalelere yer 

verilir. Ayrıca Müslümanlar, Hıristiyanlar ve Yahudiler arasındaki ilişkilere 

ve polemiklere dair makaleler; İslam ve Türkiye üzerine yapılan oryantalist 

çalışmalara cevap mahiyetindeki yazılar da dergide yayımlanabilir. Sadece 

Türkiye’deki akademisyenlerden yazı kabul eden dergimizde makaleler 

Türkçe ve İngilizce dillerinde kaleme alınır. Bu dergide yayımlanan 

makalelerin her türlü sorumluluğu yazarlarına aittir. Makalelerde 

açıklanan düşünceler derginin veya editörlerin fikirlerini yansıtmayabilir.  

Dergimize gönderilen tüm makaleler, iThenticate ve/veya Turnitin 

yazılımıyla intihal açısından kontrol edilir. 

 

 

Oksident is a refereed and electronic journal that is published twice a year. 

The journal primarily includes articles on Judaism, Christianity, and the 

West. In addition, it covers articles on the relations and polemics among 

Muslims, Christians, and Jews. The articles evaluating Western studies on 

Islam and Turkey may also be published in the journal. Articles may be 

written in Turkish and English. Opinions in the journal belong solely to the 

authors and do not necessarily represent those of the editors or the journal.  

All articles submitted to the journal are checked for plagiarism with the 

software iThenticate and/or Turnitin. 
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Bursa Uludağ Ü. Garbiyat Çalışmaları  

Araştırma ve Uygulama Merkezi  

tarafından yayımlanmaktadır. 
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Yayın Politikası Editorial Policies

 

 OKSİDENT, Haziran ve Aralık aylarında, yılda iki sayı yayımlanan hakemli bir 

dergidir. 

 Dergimizde Yahudilik, Hıristiyanlık, Müslüman-Yahudi İlişkileri, Müslüman-

Hıristiyan İlişkileri, Hıristiyan-Yahudi İlişkileri, Avrupa ve Amerika’da din-

toplum ve din-siyaset ilişkileri konularında makalelere yer verilmektedir. 

 Makalelerin; özgün bir makale olması veya daha önce yayımlanmamış olması 

gerekmektedir. 

 Dergimizde, öncelikli olarak, bir soruya cevap bulmaya çalışan veya bir soruna 

çözüm getiren makalelere yer verilecektir. Alanına katkı sağlayan makalelerin 

yanı sıra, kitap tanıtımları, literatür tanıtımları, etkinlik tanıtımları ve araştırma 

notları da dergimizde yayımlanır. 

 Makalelerin dergipark sistemi üzerinden gönderilmesi gerekir. 

 Makalelerin (özetler ve kaynakça hâriç) 6000 kelimeyi (yaklaşık 20 sayfa) 

geçmemesi gerekir. 

 Makaleler Türkçe veya İngilizce dillerinde yayımlanabilir. 

 Makalelerin sonunda kaynakça yer almalıdır. 

 Dipnot ve kaynakçada Mecra Atıf Sistemi kullanılmalıdır. 

 Dergimizde çift taraflı kör hakemlik sistemi uygulanır. Hakem isimleri dergide 

yayımlanmaz. 

 Dergiye gönderilen makaleler öncelikle intihal sorgusundan geçirilir. Ardından 

makalenin dergi kapsamına giren bir konuyu ele alıp almadığına bakılır. Son 

olarak şekil, dipnot ve kaynakça açısından değerlendirilerek “Ön İnceleme” 

tamamlanır. 

 Ön incelemeden geçen makaleler değerlendirilmek üzere 2 hakeme gönderilir.  

 İki hakemden de olumlu rapor alan makale dergiye kabul edilir. Hakemler 

makalenin yayımlanması konusunda farklı görüşte olurlarsa, makale üçüncü 

hakeme gönderilir. 

 Makalesi yayıma kabul edilen yazarlardan Türkçe ve İngilizce dillerinde 750 

kelimelik geniş özet (summary) istenir. 

 Dergimize makale gönderen yazarlar bilimsel etik kurallarına uyduklarını beyan 

etmiş sayılırlar. 

 Dergimiz, yazarlardan makale değerlendirme ve yayın süreci için herhangi bir 

ücret talep etmemektedir. Yazarlara telif ücreti ödenmemektedir. 

 Dergimiz açık erişim politikasını benimsemiştir. Bu konuda ayrıntılı bilgiye 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/oksident/page/7640 adresinden ulaşılabilir.  

https://dergipark.org.tr/oksident
http://mecra-sistemi.blogspot.com/
https://dergipark.org.tr/tr/pub/oksident/page/7640

